“
国培计划 (⒛ 17冫

”——安徽省乡村教师培训团队研修项目

淮北师范大学班第三次研修开班通知

各派训单位、参训学员 :

根据 《安徽省教育厅 安徽省财政厅关于组织实施安徽省
“
国培计划 (⒛ 17)项 目的通

知》(皖教秘师[2017]6号 )要求与部署,我校近日将启动安徽省乡村中小学教师培训团队

研修项目%现将第三次研修有关事项通知如下:

一、培训时间及联系方式

二、报到地点及乘车路线

1、 报到地点 :

御品天下大酒店:淮北师范大学相山校区北门门口,前台电话 Os61ˉ2211甾 6

长城饭店 (军分区招待所):淮北市龙山路 2号 (新军分区 /天一中学对面),前台电话

0561-3023333

2、 乘车路线 :

(1)到御品天下大酒店

公交:从淮北汽车总站、汽车南站乘” 路车到淮师大站点下,向前走ω 米 ;

公交:从淮北火车站乘 20路车或从火车站北广场乘 105路、118路到淮师大站点下 ,

向前走 60米 ;

子项目
培训学

段学科
报到时间 培训时间

报到

地点

班主任姓名、

手机、邮箱

“
国培计划
(2017)”

——安徽省

乡村教师培

训团队研修

项目

初中语文
3月 9日

8: 00-18: 00
3月 9日 -24日 长城饭店 (军分区

招待所 )

郑 勇:18ss61BO孔 9

杜道流:13GB5617615

由阝霈苜: 1798656616@qq.com

中小学道

德与法治
3月 9日

8: 00-18: 00
3月 9日 24日

长城饭店 (军分区

招待所 )

程新桂 13zO56120s7

李颖川 189561GO⒛ 9

由阝箱: 623200487@qq.com

幼儿园 3月 9日

8: 00-18: 00
3月 9日 24日

御品天下大酒店
(淮北师范大学

相山校区北门)

庄自超 18zs61⒛G38

李莹莹 1386GB87266

由阝箱: 491693996@qq.com

中小学

英语
3月 9日

8: 00-18: 00
3月 9日 24日

御品天下大酒店
(淮北师范大学

相山校区北门)

刘苏周:189561∞zO8

王建华:13gG5855sB7

自阝絮自: 12578533@qq.com

小学语文
4月 8日

8; 00-18: 00
4月 8日 23日

长城饭店 (军分区

招待所 )

杨红莲:18zs611gsg9

冀运鲁 :1871sG17sB2

由阝第苜: 308475837@qq,com

畔舯
4月 8日

8: 00-19: 00
4月 8日 23日

御品天下大酒店
(淮北师范大学

相山校区北门)

张 波:13gG弼 Gz叼 5

李孝诚:1836523g172

邮箱:hsdsx即@126,∞m

出租车:从淮北火车站、淮北汽车总站乘出租车到淮北师范大学北门 (淮北火车站、

淮北汽车总站到淮北师范大学北门出租车费 7元左右,汽车南站到淮北师范大学北门出租车

费 11元左右 )。

(2)到长城饭店

公交:火车站至站北广场乘坐 105路公交车至锦和湾下车步行至时代广场路北大约 8

分钟。也可在站台换乘 15路一站路程。

公交:火车站步行至长山路乘坐 15路至终点站天一中学下车。

出租车:火车站—长城饭店金额 11元左右。

三、注意事项

1、 参训学员须持身份证报到。无故逾期两天不报到者,视为自动放弃;培训开始后不

再更换学员。

2、 为方便学习和完成相关作业建议参训学员自带 U盘、笔记本电脑,自 备饮水杯、雨

具、常备药等,请关注淮北的天气并带好适宜衣物。

3、 如是少数民族,有特别要求,请提前说明。

4、 本次培训活动由我校统一安排,免收培训费、住宿费和资料费。学员参训期间的往

返交通费回所在单位报销。

5、 淮北师范大学
“
国培计划

”
项目办联系方式

走区孑孓茫宣: 0561-3803422, 15756102825

李欣烨:OS61JSO“” ,I3%6135贸 6